
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
■________________________________ школа №2 г.Алагира__________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

О создании комиссии по приему заявлений в 1 класс 
на 2023-2024 учебный год

от 15.02.2023
дата приказа

0-25.4
№ приказа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г.
№ 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации" и на основании Приказа 

Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 "Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования", Устава МБОУ СОШ №2 г.Алагира,

Приказываю:

1. Создать комиссию по приему в 1 класс 2023-2024 учебного года в следующем 
составе:

- председатель комиссии -  Черчесова Д.М., и.о.директора,
- члены комиссии: -  Савлохова Р.В., замдиректора по УВР,

2. Начать работу комиссии по приему в 1 класс с 01.04.2023г.

3. Установить следующий режим работы комиссии по приему документов:

- прием документов детей, зарегистрированных на закрепленной территории, 
с 01.04. по 30.06.2023г.:

-  с понедельника по пятницу с 09.00ч. до 16.00ч.

- прием документов детей, незарегистрированных на закрепленной территории, при 
наличии свободных мест, с 06.07.2023г.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

-  Бокоева М.Ч., руководитель МО учителей нач. классов,
-  Чельдиева М.К., учитель начальных классов,
-  Ревазова М.И., учитель начальных классов,
-  Вазиева Р.К., педагог-психолог.

Руководитель: и.о.директора
ДОЛЖНОСТЬ

Черчесова Дзерасса Михайловна
ФИО (расшифровка подписи)


